## 中国农业科学院研究生院文件

农科研生[2019]28号

## 关于开通研究生导师立德树人职责落实情况监 督举报电话及电子邮箱的通知

院属各研究生培养单位:

为深入贯彻落实教育部《关于全面落实研究生导师立德树人职责的意见》(教研[2018]1号)及《中国农业科学院全面落实研究生导师立德树人职责实施细则》(农科院研生[2018]227号)文件精神,全面加强师德师风建设、落实立德树人职责,建立监督反馈机制,研究生院自即日起开通监督举报电话及电子邮箱,接受研究生等对导师立德树人职责落实情况的反馈。如发现导师存在师德失范行为或落实立德树人职责方面的问题,可通过电话、电子邮件、面谈等方式进行反映。

监督举报电话: 010-62190397 82106486

监督举报邮箱: chenliming@caas.cn tiansongjie@caas.cn

各研究所要开通本所研究生导师立德树人职责落实情况监督举报电话及电子邮箱,并及时通过研究所官方网站、公告栏等进行公布。对于反映问题的人员,要热情接待、认真受理,耐心听取陈述、详细做好记录,并及时逐级向上汇报,做到有诉必查、有查必果、有果必复。请各研究所于2019年3月31日前将监督举报电话及电子邮箱的开通情况报研究生院备案。

联系人: 陈黎明

电 话: 010-62190397

邮 箱: chenliming@caas.cn

附件: 研究所研究生导师立德树人职责落实情况监督举报 电话及电子邮箱开通情况备案表



## 附件

## 研究所研究生导师立德树人职责落实情况监督举报电话及电子邮箱开通情况备案表

| 研究所名称 | 监督举报电话 | 监督举报邮箱 | 联系人 | 所在部门 | 职务 | 开通日期 | 公布方式 |
|-------|--------|--------|-----|------|----|------|------|
|       |        |        |     |      |    |      |      |
|       |        |        |     |      |    |      |      |